
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З  

 

г.Зеленокумск 

 

«29» октября  2018 года                                                                              №  879 
 

Об утверждении списков участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников  в 2018-2019 учебном году 

 

 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252, изменениями в 

порядок от 17.03.2015 года №249,  с письмом Министерства образования и 

молодежной политики № 02-20/9387 от 18.10. 2018г « Об организации 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2018/19 учебном году», приказом по управлению образования  №879  от  

24.10. 2018 г «Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 2018-2019 учебного года»      

приказываю: 

 

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2018/19 учебном году. (приложение) 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Начальник управления образования                                 Т.П. Пахмутова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Приложение к приказу 

               по управлению образования  

               № 879  от 29.10. 2018г. 

 

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2018-2019 учебном году 

 
№ п/п Ф.И.О. участника предмет класс Общеобразовательное учреждение 

1.  Бохан Ника Михайловна 

Английский язык 7 

МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

2.  Деева Виктория Юрьевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

3.  
Кобзев Дмитрий Иванович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

4.  Машков Владислав Петрович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

5.  Панфилова Екатерина 

Константиновна 
МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

6.  Савенков Иван Алексеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

7.  Симонян Роман Нверович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

8.  Агарагимов Руслан 

Солтанахмедович 

Английский язык 8 

МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

9.  Бан Мария Евгеньевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

10.  Барсуков Иван Владимирович МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

11.  Батаева Рамнат Шамадовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

12.  
Бахмудова Анна Гасановна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

13.  Боженова Елизавета Алексеевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

14.  Ивченко Максим Степанович МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

15.  Князева Злата Алексеевна МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

16.  Лотарев Сергей Юрьевич МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

17.  Лымарь Павел Сергеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

18.  Машенцев Данил Николаевич МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

19.  Мехтиев Рамазан Экберович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 



20.  Пруглова Маргарита 

Владимировна 
МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

21.  
Смоляков Данил Владимирович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского " 

22.  Соколов Николай Александрович МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

23.  Соскиева Влада Сослановна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

24.  Тимкина Софья Евгеньевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

25.  Федорова Милана Викторовна МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

26.  Щиголева Владилена Сергеевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

27.  Коршунов Даниил Александрович 

Английский язык 9 

МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

28.  Масленников Артём Эдуардович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

29.  Подольская София Андреевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

30.  Светличный Ярослав 

Владимирович 
МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

31.  Трипольская Владислава 

Николаевна 
МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

32.  Удовенко Полина Дмитриевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

33.  Гусельникова Милана Чарта-

Магомедовна 

Английский язык 10 

МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

34.  Джалоян Вачик Гургенович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

35.  Жиренко Виктория Сергеевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

36.  Комаристая Дарья Артёмовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

37.  Попова Полина Васильевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

38.  Рудакова Анна Валерьевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

39.  Спасибова Дарья Дмитриевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

40.  Шевелев Никита Владиславович МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

41.  Шерифова Диана Мурадхановна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

42.  Батикова Елизавета 

Александровна 

Английский язык 11 

МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

43.  Заиченко Максим Александрович МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

44.  Комаристый Антон Артемович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

45.  Кучугура  Никита Михайлович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 



46.  Лысенко Яна Романовна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

47.  Маслевцова Анастасия 

Владимировна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

48.  Ноздрин Владимир Александрович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

49.  Палагина Дарья Владимировна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

50.  Самойленко Ангела Андреевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

51.  Филатова Ксения Андреевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

52.  Шевченко Роман Сергеевич астрономия 10 МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

53.  Герман Николай Андреевич 
астрономия 11 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

54.  Чижова Татьяна Дмитриевна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

55.  Бурдуков Тимофей Евгеньевич 

биология 7 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

56.  Имирханова Альбина 

Вагабудиновна 
МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

57.  Попкова Злата Сергеевна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

58.  
Соломатин Павел Владимирович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

59.  Тележанин Данил Александрович МКОУ "ООШ №16 п. Селивановка" 

60.  Ткачик Евгений Олегович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

61.  Белич Анна Игоревна 

биология 8 

МКОУ "ООШ №16 п. Селивановка" 

62.  
Головахин Дмитрий Иванович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

63.  Князева Злата Алексеевна МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

64.  Куралесова Мария Валерьевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

65.  Петров Илья Евгеньевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

66.  Сальникова Елена Леонидовна МКОУ "ООШ №16 п. Селивановка" 

67.  Теплищев Роман Викторович МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

68.  Тимкина Софья Евгеньевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

69.  Тимофеева Ева Витальевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

70.  Федорова Милана Викторовна МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

71.  Чижова  Евгения Владимировна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

72.  Шепелева Ольга Викторовна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

73.  Борсуков Владислав Олегович биология 9 МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 



74.  Васильченко Екатерина Романовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

75.  Лапша Николай Николаевич МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

76.  Мельникова Кристина Викторовна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

77.  Мирошниченко Матвей 

Витальевич 
МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

78.  Мишенёва Яна Владимировна МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

79.  Родачинская Валерия Сергеевна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

80.  Сардалова Милана Мовлидовна МКОУ "ООШ №16 п. Селивановка" 

81.  Стукалов Егор Владимирович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

82.  
Ходус Виктория Александровна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

83.  Шебеденко Алексей Дмитриевич МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

84.  Бакк Валерия Евгеньевна 

биология 10 

МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

85.  Гаджиахмедова Ядигар 

Рамидиновна 
МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

86.  Гребенюк Анна Ивановна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

87.  Имирханова Эмилия 

Вагабудиновна 
МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

88.  Кузьминова Валерия Сергеевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

89.  Мартыненко Вероника Андреевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

90.  Рябуха Валерия Максимовна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

91.  Савкова Виктория Валерьевна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

92.  
Сердюкова Алина Александровна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

93.  Соколова Екатерина Алексеевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

94.  
Тихонов Сергей Вячеславович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

95.  Чернова Дарья Владимировна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

96.  Анцупова Татьяна Сергеевна 

биология 11 

МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

97.  
Беляев Даниил Юрьевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

98.  Гвоздик Кристина Владимировна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 



99.  Гиренко Василиса Евгеньевна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

100.  Захарян  Альвина Арменовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

101.  Иванова Яна Витальевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

102.  Иманова Ругая Нафиз кызы МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

103.  Лященко Екатерина Васильевна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

104.  Ноздрин Владимир Александрович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

105.  Рабок Александр Сергеевич МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

106.  
Трепехталова Валентина Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

107.  Чернышов Кирилл Валерьевич МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

108.  Шмыгов Михаил Дмитриевич МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

109.  
Щетинина Диана Евгеньевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

110.  Бережко Никита Евгеньевич 

география 7 

МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

111.  Богославцев Игорь Васильевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

112.  Воробьёва Ирина Германовна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

113.  Галушко Александра Дмитриевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

114.  Дзадзиева Владислава 

Александровна 
МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

115.  Иконникова Полина Романовна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

116.  Крук Диана Анатольевна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

117.  Максимов Максим Александрович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

118.  
Мищенко Светлана Алексеевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

119.  Рудоманов  Степан Романович МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

120.  Савенков Иван Алексеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

121.  
Снегирёв Федор Иванович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

122.  Ткачик Евгений Олегович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

123.  Фомин Алексей Сергеевич МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

124.  
Чаплыгина Екатерина Сергеевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 



125.  Авдеев Егор Александрович 

география 8 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

126.  Дюкарев Семен Евгеньевич МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

127.  Ивановский Владислав Алексеевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

128.  Казимагомедов Эльдар Русланович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

129.  Князева Злата Алексеевна МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

130.  Лисюченко Родион Денисович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

131.  Маллаев Заур Русланович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

132.  Пешкова Ксения Сергеевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

133.  Пруглова Маргарита 

Владимировна 
МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

134.  
Смоляков Данил Владимирович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

135.  Солодков Георгий Андреевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

136.  Заикина Александра Павловна 

география 9 

МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

137.  Заикина Анастасия Андреевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

138.  Колесников Роман Романович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

139.  Кузнецов Андрей Витальевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

140.  
Кузьменко Мария Михайловна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

141.  Шеремет Жанна Андреевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

142.  Галушко Евгения Николаевна 

география 10 

МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

143.  
Красикова Полина Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

144.  Литашова Серафима Вячеславовна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

145.  Пинчук Татьяна Максимовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

146.  Понкратова Елизавета Ивановна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

147.  Симерзин Дмитрий Владимирович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

148.  Хвостова Полина Дмитриевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

149.  Шевченко Роман Сергеевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

150.  Языкова Дарья Дмитриевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

151.  Ященко Ирина Денисовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

152.  Барамыга Евгения Евгеньевна география 11 МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 



153.  Индиенко Диана Николаевна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

154.  Коломийцева Анастасия Игоревна МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

155.  Кучугура  Никита Михайлович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

156.  Легеньков Илья Константинович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

157.  Митрафанова Анна Николаевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

158.  Плахотина Ирина Геннадиевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

159.  Саркисян Зинаида Кареновна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

160.  Ступицкая Елена Витальевна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

161.  
Трепехталова Валентина Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

162.  Шарова Ангелина Викторовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

163.  Шимкив Александр Дмитриевич МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

164.  Соколов Николай Александрович 

 
Информатика и ИКТ 8 

МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

 

165.  Борсуков Владислав Олегович 

Информатика и ИКТ 9 

МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

166.  Гайворонская Юлия 

Александровна 
МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

167.  Тружеников Артем Витальевич Информатика и ИКТ 10 МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

168.  Ефимова Дарья Андреевна Информатика и ИКТ 11 МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

169.  Савенков Иван Алексеевич 

Искусство (МХК) 7 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

170.  Тоцких Яна Андреевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

171.  Углова Евгения Андреевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

172.  Чемберлиди Виктория Игоревна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

173.  
Архипова Ксения Сергеевна 

Искусство (МХК) 8 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

174.  Афанасьева Анастасия 

Вячеславовна 
МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

175.  Белич Анна Игоревна МКОУ "ООШ №16 п. Селивановка" 

176.  Бут Мария Александровна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

177.  Волик Татьяна Владимировна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

178.  Кожемякин Владислав Денисович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

179.  Мурдугова Алина Денисовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 



180.  Панкратова Анастасия 

Александровна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

181.  Шепелева Ольга Викторовна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

182.  Бондарев Максим Максимович 

Искусство (МХК) 9 

МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

183.  Гусева Ирина Сергеевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

184.  Дмитриенко Екатерина 

Васильевна 
МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

185.  Курбанова Сабина Мурадовна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

186.  Перетрухина Дарья Игоревна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

187.  Полякова Валерия Романовна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

188.  Сафронова Анастасия Николаевна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

189.  Удовенко Полина Дмитриевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

190.  Худайнатова Светлана Денисовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

191.  Яковлева Дарина Ростиславовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

192.  Давыдова Анастасия 

Владимировна 

Искусство (МХК) 10 

МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

193.  Исаева Софья Руслановна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

194.  Кручакова Яна Андреевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

195.  Осадчая Дарья Романовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

196.  Пинчук Татьяна Максимовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

197.  Попова Полина Васильевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

198.  Рудакова Анна Валерьевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

199.  
Сердюкова Алина Александровна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

200.  Сураева Ангелина Геннадьевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

201.  Шерифова Диана Мурадхановна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

202.  Величко Ирина Олеговна 

Искусство (МХК) 11 

МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

203.  Горовая Анастасия Александровна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

204.  Иванова Яна Витальевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

205.  Кучугура  Никита Михайлович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

206.  Плахотина Ирина Геннадиевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

207.  Хамзатханова Елизавета МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 



Алексеевна 

208.  Чертова Арина Викторовна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

209.  Чижова Татьяна Дмитриевна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

210.  Борзов Алексей Андреевич 

История 7 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

211.  Гриценко Даниил Дмитриевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

212.  Камалов Артём Баходирович МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

213.  Савенков Иван Алексеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

214.  Сухоносов Георгий Викторович МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

215.  Сыздыкова Ирина Владимировна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

216.  
Щербаков Кирилл Михайлович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

217.  Есаян Валерия Тиграновна 

история 8 

МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

218.  Ивановский Владислав Алексеевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

219.  Казимагомедов Эльдар Русланович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

220.  Каменева Виктория Андреевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

221.  Кожемякин Владислав Денисович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

222.  Лисюченко Родион Денисович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

223.  Мурашко Анастасия Юрьевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

224.  Шаталюк Вадим Владимирович МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

225.  Шевцов Данил Сергеевич МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

226.  Гайворонская Юлия 

Александровна 

история 9 

МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

227.  Ермаков Артём Владимирович МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

228.  Заикина Александра Павловна МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

229.  Заруцкая Анастасия Геннадьевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

230.  Киселева Алина Витальевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

231.  Палагина Полина Владимировна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

232.  Панчухина Ариана Сергеевна МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

233.  Седов Александр Сергеевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

234.  
Семенов Никита Тимофеевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

235.  Сорокоумовский Павел Сергеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 



236.  Удовенко Полина Дмитриевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

237.  Шиянов Данил Алексеевич МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

238.  Барыльник Семён Алексеевич 

история 10 

МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

239.  Гартукаев Дени Магомед-

Эминович 
МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

240.  Давыдова Анастасия 

Владимировна 
МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

241.  Исаева Софья Руслановна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

242.  Калабеков Ибрагим Кафарович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

243.  Котенев Кирилл Владимирович МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

244.  
Красикова Полина Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

245.  Лисюченко Алина Романовна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

246.  Осадчая Дарья Романовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

247.  Рудакова Анна Валерьевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

248.  Рудакова Марина Петровна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

249.  Руденко Татьяна Викторовна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

250.  
Халанская Мария Михайловна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

251.  Чернышов Эдуард Александрович МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

252.  Абадонов Станислав Андреевич 

история 11 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

253.  Буртовой Егор Андреевич МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

254.  
Горкуша Михаил Сергеевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

255.  Горовая Анастасия Александровна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

256.  Захарченко Татьяна Михайловна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

257.  
Зиновьев Сергей Александрович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

258.  Иманов Мехти Нафиз оглы МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

259.  Коломийцева Анастасия Игоревна МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

260.  Кучугура  Никита Михайлович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

261.  Палагина Дарья Владимировна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 



262.  Верхоглядова Полина Павловна 

литература 7 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

263.  Воробьёва Ирина Германовна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

264.  
Денисова Мария Евгеньевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

265.  Косов Владимир Александрович МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

266.  Павленко Яна Николаевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

267.  Победённая Ксения Андреевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

268.  
Прохоров Сергей Алексеевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

269.  Савенков Иван Алексеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

270.  Тоцких Яна Андреевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

271.  Турченко Алика Денисовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

272.  Агабекян Софья Валерьевна 

литература 8 

МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

273.  
Бахмудова Анна Гасановна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

274.  
Борозенец Савелий Станиславович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

275.  Бугримова Любовь Алексеевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

276.  Волошина Мария Николаевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

277.  Воробьева Валерия Александровна МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

278.  Кожемякин Владислав Денисович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

279.  Кузьминова Анна Васильевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

280.  Кулешова Анастасия Сергеевна МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

281.  Машенцев Данил Николаевич МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

282.  Машенцева Полина Евгеньевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

283.  Пруглова Маргарита 

Владимировна 
МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

284.  Солодков Георгий Андреевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

285.  Филоненко  Василиса Евгеньевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

286.  Халидова Самира Сарваловна МКОУ "ООШ №18 х.  Кононов" 

287.  Шепелева Ольга Викторовна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

288.  Гайворонская Юлия литература 9 МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 



Александровна 

289.  Гусева Ирина Сергеевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

290.  
Долганина Виктория Максимовна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

291.  Заикина Александра Павловна МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

292.  Заруцкая Анастасия Геннадьевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

293.  Колупаева Полина Павловна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

294.  Кузьменко Софья Сергеевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

295.  Курилова Полина Алексеевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

296.  Лапша Николай Николаевич МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

297.  Лукина Милана Сергеевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

298.  Нурмагомедова Алина 

Магомедовна 
МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

299.  Рязанцев Данил Дмитриевич МКОУ "ООШ №18 х.  Кононов" 

300.  
Березнева Кристина Андреевна 

литература 10 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

301.  Гребенюк Анна Ивановна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

302.  Костенёва Арина Петровна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

303.  
Красикова Полина Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

304.  Лисюченко Алина Романовна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

305.  Павлюков Антон Фыонгович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

306.  Пинчук Татьяна Максимовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

307.  Пушкарская Ирина Альбертовна МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

308.  Руденко Татьяна Викторовна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

309.  Шерифова Диана Мурадхановна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

310.  Абадонов Станислав Андреевич 

литература 11 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

311.  Акопова Иветта Дмитриевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

312.  Гандембул Анастасия Игоревна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

313.  Горовая Анастасия Александровна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

314.  Иванова Яна Витальевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

315.  Кучугура  Никита Михайлович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 



316.  Рыковская Виктория Сергеевна МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

317.  Тоцких Ирина Алексеевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

318.  
Шашина Милана Геннадьевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

319.  Бурдуков Тимофей Евгеньевич 

математика 7 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

320.  Волковой Валерий Георгиевич МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

321.  Дзадзиева Владислава 

Александровна 
МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

322.  Имирханова Альбина 

Вагабудиновна 
МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

323.  
Кобзев Дмитрий Иванович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

324.  Логвинов Никита Евгеньевич МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

325.  
Мищенко Светлана Алексеевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

326.  Мищерякова Мария 

Александровна 
МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

327.  Попкова Злата Сергеевна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

328.  Родачинский  Ростислав Сергеевич МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

329.  Семейко Анастасия Семёновна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

330.  Ситюк Евгения Сергеевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

331.  
Снегирёв Федор Иванович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

332.  
Шашина Ульяна Геннадьевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

333.  
Бахмудова Анна Гасановна 

математика 8 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

334.  
Бондаренко Елизавета Андреевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

335.  
Двуреков Семен Николаевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

336.  Лисюченко Родион Денисович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

337.  Машенцев Данил Николаевич МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 



338.  Панфёров Никита Сергеевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

339.  Петросян Маргарита Андреевна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

340.  Сафошкина Анна Александровна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

341.  Шаталюк Вадим Владимирович МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

342.  Шевченко Екатерина Сергеевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

343.  
Юнёва Елизавета Александровна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

344.  Андриященко Юлия 

Владимировна 

математика 9 

МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

345.  Гаджибаева Регина Нарвиковна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

346.  Жиренко Ирина Сергеевна МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

347.  Кравченко Илья Юрьевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

348.  Курилова Татьяна Сергеевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

349.  
Манченко Владислав Николаевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

350.  Масленников Артём Эдуардович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

351.  
Рау Владимир Евгеньевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

352.  Сардалова Милана Мовлидовна МКОУ "ООШ №16 п. Селивановка" 

353.  Шеремет Жанна Андреевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

354.  Яковлева Дарина Ростиславовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

355.  Горбовцова Анастасия Андреевна 

математика 10 

МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

356.  
Ермакова Юлия Евгеньевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

357.  Кононова Александра 

Александровна 
МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

358.  Новосартов  Данил Романович МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

359.  Сенина Дарья Владимировна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

360.  Сурхаева Аминат Омаровна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

361.  Шевелев Никита Владиславович МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

362.  Шевченко Виталий Евгеньевич МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

363.  Шевченко Роман Сергеевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 



364.  
Шелудько Любовь Владимировна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

365.  Абадонов Станислав Андреевич 

математика 11 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

366.  
Беляев Даниил Юрьевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

367.  Борисов Владислав Вячеславович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

368.  Герман Николай Андреевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

369.  
Горкуша Михаил Сергеевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

370.  Демерчи Мария Максимовна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

371.  Жебриков Антон Викторович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

372.  Комаристый Антон Артемович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

373.  Митрафанова Анна Николаевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

374.  
Трепехталова Валентина Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

375.  Челнаков Сергей Аркадьевич МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

376.  Чижова Татьяна Дмитриевна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

377.  Шмыгов Михаил Дмитриевич МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

378.  Камалов Артём Баходирович 

обществознание 7 

МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

379.  Орлова Арианна Георгиевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

380.  Погорелова Дарья Ивановна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

381.  Подопригина  Александра 

Витальевна 
МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

382.  Понедельникова Анна 

Александровна 
МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

383.  Сухоносов Георгий Викторович МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

384.  Волчек Анна Романовна 

обществознание 8 

МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

385.  Зайналова Анастасия Андреевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

386.  Картунова Милана Максимовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

387.  Кожемякин Владислав Денисович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

388.  Кузьминова Анна Васильевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

389.  Сергеева Александра Евгеньевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 



390.  Фалей Валерия Евгеньевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

391.  Шевцов Данил Сергеевич МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

392.  Шепелева Ольга Викторовна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

393.  Борсуков Владислав Олегович 

обществознание 9 

МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

394.  
Гришина Алина Анатольевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

395.  Еремин Владимир Николаевич МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

396.  Кабаев Сергей Вячеславович МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

397.  Казанаева Руслана Романовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

398.  Кобелев Алексей Владимирович МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

399.  Коршунов Даниил Александрович МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

400.  Курилова Полина Алексеевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

401.  Маленькая Екатерина 

Александровна 
МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

402.  Масленников Артём Эдуардович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

403.  Меликова Карина Валерьевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

404.  Христич Анита Николаевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

405.  Шихмайсуров Муса Русланович МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

406.  Анфиногенов Даниил 

Александрович 

обществознание 10 

МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

407.  Барыльник Семён Алексеевич МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

408.  Белоусова Алина Дмитриевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

409.  Белоцерковская   Елизавета 

Сергеевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

410.  Давыдова Анастасия 

Владимировна 
МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

411.  Демченко Яна Александровна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

412.  Имирханова Эмилия 

Вагабудиновна 
МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

413.  
Красикова Полина Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

414.  Мурашко Дарья Романовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 



415.  Осадчая Дарья Романовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

416.  Понкратова Елизавета Ивановна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

417.  Попова Полина Васильевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

418.  Рудакова Марина Петровна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

419.  Акопова Иветта Дмитриевна 

обществознание 11 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

420.  Горовая Анастасия Александровна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

421.  Коломийцева Анастасия Игоревна МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

422.  Плахотина Ирина Геннадиевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

423.  
Стаценко Дарья Ивановна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

424.  Трубников Евгений Алексеевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

425.  Федосеева Екатерина Михайловна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

426.  Шарова Ангелина Викторовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

427.  Шмыгов Михаил Дмитриевич МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

428.  Гафурова Марха Рамзановна 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 
7 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

429.  
Кобзев Дмитрий Иванович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

430.  Крук Диана Анатольевна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

431.  
Медведев Иван Сергеевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

432.  Минченко Александра 

Александровна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

433.  Самоквит  Анастасия Николаевна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

434.  
Щербаков Егор Геннадьевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

435.  Авдеев Артём Валерьевич 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 
8 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

436.  Александрова Ирина Геннадьевна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

437.  Артюхова София Дмитриевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

438.  Барсуков Иван Владимирович МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

439.  Велиева Диана Рафиковна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

440.  Горковенко Мария Александровна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

441.  Ефимов Артем Александрович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 



442.  
Иванова Лада Сергеевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

443.  Кривошеева Наталья Юрьевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

444.  
Крымов Владимир Александрович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

445.  Курочкина Дарья Сергеевна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

446.  Лисиченко Диана Александровна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

447.  Лымарь Сергей Романович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

448.  Мойсияди Никита Александрович МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

449.  Немцуров Вадим Петрович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

450.  Никитин Илья Александрович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

451.  Орлова Елизавета Сергеевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

452.  Панкратова Анастасия 

Александровна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

453.  Подобед Павел Сергеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

454.  Разумный Владимир 

Александрович 
МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

455.  Рашидова Милана Рамировна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

456.  
Чуприна Евгений Геннадьевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

457.  Шепелева Ольга Викторовна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

458.  Ведьмич Александр Сергеевич 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 
9 

МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

459.  Гоженко Владислав Романович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

460.  Гусева Елена Сергеевна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

461.  Евглевская Ангелина Андреевна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

462.  Меликова Карина Валерьевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

463.  
Пыльцына Милена Валентиновна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

464.  
Семенов Никита Тимофеевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

465.  
Талибов Мурад Кудусович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 



466.  Фролов   Руслан Викторович МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

467.  Аббасов Альберт Рамидинович 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 
10 

МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

468.  Боженко Евгений Николаевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

469.  Захаров Михаил Михайлович МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

470.  
Ильичева Мария Ротмировна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

471.  Имирханова Эмилия 

Вагабудиновна 
МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

472.  Колесникова Полина 

Владимировна 
МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

473.  Мелешко Василий Александрович МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

474.  Рудакова Марина Петровна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

475.  
Шелудько Любовь Владимировна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

476.  
Шепелева Светлана Викторовна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

477.  
Барыленко Виктория Артёмовна 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 
11 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

478.  Букреев Николай Михайлович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

479.  Горовая Анастасия Александровна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

480.  Дорошенко Артём Алексеевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

481.  
Зиновьев Сергей Александрович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

482.  Ивахненко Екатерина 

Александровна 
МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

483.  Киреев Игорь Васильевич МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

484.  Пихуров Владимир Викторович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

485.  Филатова Ксения Андреевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

486.  Цыглевский Олег Викторович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

487.  Чернышов Кирилл Валерьевич МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

488.  Шмыгов Михаил Дмитриевич МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

489.  Бурдуков Тимофей Евгеньевич право 7 МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 



490.  Мавдрикова  Александра  Юрьевна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

491.  
Сидельников Павел Денисович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

492.  Углова Евгения Андреевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

493.  
Бахмудова Анна Гасановна 

право 8 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

494.  Кожемякин Владислав Денисович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

495.  
Куманина Елена Николаевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

496.  Лымарь Сергей Романович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

497.  Мурдугова Алина Денисовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

498.  Павленко Владислав Дмитриевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

499.  Пруглова Маргарита 

Владимировна 
МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

500.  Борсуков Владислав Олегович 

право 9 

МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

501.  Вайло Виталий Вячеславович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

502.  Еремин Владимир Николаевич МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

503.  Киселева Алина Витальевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

504.  Палагина Полина Владимировна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

505.  
Смоляков Илья Витальевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

506.  Шебалков Денис Алексеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

507.  Горбовцова Анастасия Андреевна 

право 10 

МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

508.  Давыдова Анастасия 

Владимировна 
МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

509.  Демченко Яна Александровна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

510.  
Ермакова Юлия Евгеньевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

511.  Жиренко Виктория Сергеевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

512.  
Красикова Полина Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

513.  Миргородская Анастасия МОУ "СОШ №10 с. Солдато-



Андреевна Александровского" 

514.  Павлюков Антон Фыонгович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

515.  Попова Полина Васильевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

516.  Руденко Татьяна Викторовна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

517.  Барыльник Яна Алексеевна 

право 11 

МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

518.  
Ботова Александра Тимофеевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

519.  Буртовой Егор Андреевич МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

520.  Величко Ирина Олеговна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

521.  Захарченко Татьяна Михайловна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

522.  Комаристый Антон Артемович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

523.  Степаненко Екатерина 

Дмитриевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

524.  Тоцких Ирина Алексеевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

525.  
Трепехталова Валентина Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

526.  Чигаев Саид Халидович МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

527.  
Алфёрова Александра Игоревна 

Русский язык 7 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

528.  Карнаухова Ксения Ивановна МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

529.  Мягкова Мария Михайловна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

530.  Подопригина  Александра 

Витальевна 
МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

531.  Савенков Иван Алексеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

532.  Чемберлиди Виктория Игоревна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

533.  
Щербаков Кирилл Михайлович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

534.  Артеева Любовь Витальевна 

Русский язык 8 

МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

535.  
Архипова Ксения Сергеевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

536.  Боженова Елизавета Алексеевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

537.  Волчек Анна Романовна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 



538.  Есаян Валерия Тиграновна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

539.  Ивановский Владислав Алексеевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

540.  
Куманина Елена Николаевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

541.  Куралесова Мария Валерьевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

542.  Парра Татьяна Денисовна МКОУ "ООШ №18 х.  Кононов" 

543.  Петров Илья Евгеньевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

544.  Петросян Маргарита Андреевна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

545.  Пешкова Ксения Сергеевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

546.  Сергеева Александра Евгеньевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

547.  Челомбий Дмитрий 

Александрович 
МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

548.  Шепелева Ольга Викторовна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

549.  Авешникова Елизавета 

Викторовна 

Русский язык 9 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

550.  Байрамханова Арина Арифовна МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

551.  Байрамян Анжела Арменовна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

552.  Балаба Виктория Сергеевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

553.  Белевцов Кирилл Владимирович МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

554.  Гайворонская Юлия 

Александровна 
МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

555.  
Григорьев Роман Павлович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

556.  
Гущина Анастасия Александровна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

557.  Дмитриенко Екатерина 

Васильевна 
МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

558.  Залукаева Евгения Андреевна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

559.  Касьянов Виталий Витальевич МКОУ "ООШ №16 п. Селивановка" 

560.  Колупаева Полина Павловна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

561.  Курилова Полина Алексеевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

562.  Масленников Артём Эдуардович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 



563.  Морозова Анна Ивановна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

564.  Сардалова Милана Мовлидовна МКОУ "ООШ №16 п. Селивановка" 

565.  Смоляков Андрей Витальевич МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

566.  Тедтова Ангелина Русиковна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

567.  Удовенко Полина Дмитриевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

568.  Шеремет Жанна Андреевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

569.  Барсукова Мария Сергеевна 

Русский язык 10 

МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

570.  Горбовцова Анастасия Андреевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

571.  Касымова Валерия Ильинична МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

572.  Комаристая Дарья Артёмовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

573.  Кононова Александра 

Александровна 
МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

574.  Королёва Виктория Романовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

575.  Крюкова Виолетта Сергеевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

576.  Лисюченко Алина Романовна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

577.  Миргородская Анастасия 

Андреевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

578.  Муха Кристина Константиновна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

579.  Полынникова Кристина 

Максимовна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

580.  Попова Полина Васильевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

581.  Родионова Елизавета 

Александровна 
МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

582.  Рудакова Марина Петровна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

583.  Тружеников Артем Витальевич МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

584.  Шевелев Никита Владиславович МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

585.  Барамыга Евгения Евгеньевна 

Русский язык 11 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

586.  Барыльник Анна Александровна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

587.  
Беляев Даниил Юрьевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

588.  
Ботова Александра Тимофеевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 



589.  Герасименко Анастасия Павловна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

590.  Горовая Анастасия Александровна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

591.  
Гринько Елена Ивановна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

592.  Заиченко Максим Александрович МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

593.  Иванова Яна Витальевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

594.  Игнатян София Геворговна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

595.  Иманова Ругая Нафиз кызы МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

596.  Индиенко Диана Николаевна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

597.  Комаристый Антон Артемович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

598.  Медведева Наталья Витальевна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

599.  Плахотина Ирина Геннадиевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

600.  Поцибина Алина Николаевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

601.  Ханмагомедова Аминат 

Кахримановна 
МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

602.  Щербина Тамара Сергеевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

603.  
Щетинина Диана Евгеньевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

604.  Верхоглядова Полина Павловна 

Технология (девушки) 7 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

605.  Крючкова Яна Александровна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

606.  Понедельникова Анна 

Александровна 
МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

607.  
Попкова Полина Дмитриевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

608.  Углова Евгения Андреевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

609.  Цыглевская Виктория Викторовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

610.  
Чаплыгина Екатерина Сергеевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

611.  Волкова Анастасия Дмитриевна 

Технология (девушки) 8 

МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

612.  Глушакова Анастасия Юрьевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

613.  Енна Дарья Юрьевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

614.  Кузьминова Анна Васильевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 



615.  Ржевская Анжелика Сергеевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

616.  
Юнёва Елизавета Александровна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

617.  Ярова Юлия Александровна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

618.  Амерсултанова Медина 

Зубайровна 

Технология (девушки) 9 

МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

619.  
Денисова Алена Вячеславовна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

620.  Захарьящева Яна Денисовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

621.  Красникова Ольга Георгиевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

622.  Курбанова Сабина Мурадовна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

623.  Мотова Валерия Сергеевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

624.  
Сорокина Екатерина Сергеевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

625.  Трубеко Евгения Георгиевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

626.  Шевченко Екатерина Сергеевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

627.  
Железняк Анастасия Геннадьевна 

Технология (девушки) 10 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

628.  Золотарёва Дарья Вячеславовна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

629.  Кручакова Яна Андреевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

630.  Кузьминова Валерия Сергеевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

631.  Гвоздик Кристина Владимировна 

Технология (девушки) 11 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

632.  
Данко Диана Владимировна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

633.  
Шашина Милана Геннадьевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

634.  Гладких Евгений Викторович 

Технология (юноши) 7 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

635.  
Медведев Иван Сергеевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

636.  
Сидельников Павел Денисович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

637.  Барсуков Иван Владимирович Технология (юноши) 8 МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 



638.  Корелин Семён Максимович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

639.  
Крючков Илья Васильевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

640.  Мельников Михаил Владимирович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

641.  Кабаев Сергей Вячеславович 

Технология (юноши) 9 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

642.  Можар Владислав Владимирович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

643.  Онищенко Анатолий Сергеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

644.  
Шагин Александр Андреевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

645.  Баранов Виктор Вадимович 

Технология (юноши) 10 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

646.  Калашников Артём 

Александрович 
МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

647.  Немцев Сергей Викторович МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

648.  
Русанов Степан Геннадьевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского Советского района" 

649.  Симерзин Дмитрий Владимирович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

650.  Васильев Владислав 

Александрович 

Технология (юноши) 11 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

651.  Рабок Александр Сергеевич МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

652.  
Рудаков Олег Сергеевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

653.  Хохлов Иван Дмитриевич МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

654.  Цыглевский Олег Викторович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

655.  
Воднев Владислав Сергеевич 

Физическая культура Ю 7 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

656.  Воробьёв Роман Дмитриевич МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

657.  Гайворонский Иван Николаевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

658.  Головко Александр Владимирович МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

659.  Козлов Александр Романович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

660.  
Кузьменко Сергей Сергеевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

661.  Магазинов Александр Григорьевич МОУ "СОШ №9 с.Нины" 



662.  Сибиряков Максим Викторович МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

663.  Терновой Александр Евгеньевич МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

664.  Вязовцев Даниил Сергеевич 

Физическая культура Ю 8 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

665.  Герасимов Юрий Сергеевич МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

666.  
Горшков Владислав Евгеньевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

667.  Кадиков Александр Евгеньевич МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

668.  
Крымов Владимир Александрович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

669.  Любицкий Денис Владимирович МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

670.  Мойсияди Никита Александрович МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

671.  Подобед Павел Сергеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

672.  Тимченко Александр Михайлович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

673.  Гоженко Владислав Романович 

Физическая культура Ю 9 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

674.  Дружинин Аким Сергеевич МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

675.  Заиченко Кирилл Сергеевич МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

676.  
Манченко Владислав Николаевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

677.  
Мартиросов Юрий Игоревич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

678.  Михайленко Матвей Романович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

679.  Пахрудинов Рамазан Сабирович МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

680.  Смоляков Андрей Витальевич МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

681.  Турсунов Рустам Рустамович МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

682.  Фурсин Дмитрий Сергеевич МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

683.  Шаламов Никита Сергеевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

684.  Эмирханов Кемран Эдикович МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

685.  Боженко Евгений Николаевич 

Физическая культура Ю 10 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

686.  Гасанов Идрис Яшаевич МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

687.  Гридин Ростислав Александрович МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

688.  
Мамонов Алексей Андреевич 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 



689.  Мелешко Василий Александрович МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

690.  Трощак Кирилл Сергеевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

691.  Босиев Алан Андреевич 

Физическая культура Ю 11 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

692.  Дорошенко Артём Алексеевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

693.  
Зиновьев Сергей Александрович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

694.  Куцев Артур Евгеньевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

695.  Перетрухин Дмитрий Игоревич МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

696.  Смоляков Вячеслав Витальевич МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

697.  
Труш Данил Михайлович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

698.  Чернышов Кирилл Валерьевич МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

699.  Деева Виктория Юрьевна 

Физическая культура Д 7 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

700.  Имирханова Альбина 

Вагабудиновна 
МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

701.  
Мищенко Светлана Алексеевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

702.  Новикова Виктория Анатольевна МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

703.  Онокало Алёна Андреевна МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

704.  Павленко Яна Николаевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

705.  
Тюнева Дарья Сергеевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

706.  Афанасьева Анастасия 

Вячеславовна 

Физическая культура Д 8 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

707.  
Багнетова Людмила Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

708.  Збанацкая Маргарита Витальевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

709.  
Иванова Лада Сергеевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

710.  Иванова Лилиана Викторовна МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

711.  Мазанова Алина Шабановна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

712.  Макарова Юлия Сергеевна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 



713.  Мягкова Алина Юрьевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

714.  Супрун Светлана Александровна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

715.  Шевченко Екатерина Сергеевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

716.  Шепелева Ольга Викторовна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

717.  Бугаенко Ольга Витальевна 

Физическая культура Д 9 

МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

718.  Диденко Евгения Александровна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

719.  Евглевская Ангелина Андреевна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

720.  Кравченко Александра Васильевна МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

721.  Мальцева Виктория Антоновна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

722.  Нахрачева Анастасия 

Вячеславовна 
МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

723.  
Славнова Алена Денисовна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

724.  
Сорокина Екатерина Сергеевна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

725.  Барсукова Мария Сергеевна 

Физическая культура Д 10 

МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

726.  
Ильичева Мария Ротмировна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

727.  Имирханова Эмилия 

Вагабудиновна 
МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

728.  Кабаева Марина Вячеславовна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

729.  Колесникова Полина 

Владимировна 
МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

730.  Руденко Татьяна Викторовна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

731.  Сенина Дарья Владимировна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

732.  
Шепелева Светлана Викторовна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

733.  Ивахненко Екатерина 

Александровна 

Физическая культура Д 11 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

734.  Маслова Ольга Андреевна МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

735.  Медведева Наталья Витальевна МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

736.  Рубанова Олеся Александровна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 



737.  
Стаценко Дарья Ивановна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

738.  
Трепехталова Валентина Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

739.  Филатова Ксения Андреевна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

740.  Адамян Доминик Араратович 

физика 7 

МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

741.  Бережко Никита Евгеньевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

742.  Бондарь Дмитрий Александрович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

743.  Логинов Максим Сергеевич МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

744.  Симонян Роман Нверович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

745.  
Снегирёв Федор Иванович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

746.  Бородаев Игорь Андреевич 

физика 8 

МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

747.  Герасимов Юрий Сергеевич МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

748.  Ивченко Максим Степанович МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

749.  Машенцева Полина Евгеньевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

750.  Мусаев Магомед Эльбрусович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

751.  Рудаков Дмитрий Сергеевич МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

752.  Челомбий Дмитрий 

Александрович 
МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

753.  Бондарев Максим Максимович 

физика 9 

МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

754.  Заиченко Кирилл Сергеевич МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

755.  Иванов Максим Владимирович МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

756.  
Кузьменко Мария Михайловна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

757.  
Манченко Владислав Николаевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

758.  Масленников Артём Эдуардович МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

759.  Трипольская Владислава 

Николаевна 
МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

760.  Шеремет Жанна Андреевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

761.  Золочев Иван Алексеевич физика 10 МОУ "СОШ №6 с. Солдато-



Александровского" 

762.  Крюкова Виолетта Сергеевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

763.  Носоченко Игорь Витальевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

764.  Пинчук Татьяна Максимовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

765.  Рыбакова Анастасия 

Александровна 
МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

766.  Федоров Дмитрий Александрович МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

767.  Языкова Дарья Дмитриевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

768.  Ященко Ирина Денисовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

769.  Батиков Дмитрий Александрович 

физика 11 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

770.  Батикова Елизавета 

Александровна 
МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

771.  Грень Данил Дмитриевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

772.  Дейнека Алексей Васильевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

773.  Емельянов Владимир 

Александрович 
МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

774.  Жебриков Антон Викторович МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

775.  Захарченко Татьяна Михайловна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

776.  Исаев Дени Русланович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

777.  Челнаков Сергей Аркадьевич МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

778.  Тоцких Ирина Алексеевна 

 
Французский язык 11 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

 

779.  Вдовыдченко Виктория 

Евгеньевна 

химия 8 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

780.  
Головахин Дмитрий Иванович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

781.  Ивченко Максим Степанович МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

782.  Машенцева Полина Евгеньевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

783.  Мурдугова Алина Денисовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

784.  Орлянский Руслан Дмитриевич МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

785.  Шепелева Ольга Викторовна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

786.  Андриященко Юлия химия 9 МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 



Владимировна 

787.  
Долганина Виктория Максимовна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

788.  Ефремова Дана Дмитриевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

789.  Захарова Александра Максимовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

790.  Курбанова Сабина Мурадовна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

791.  Пруглова Юлия Игоревна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

792.  Светличный Ярослав 

Владимирович 
МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

793.  Ситдикова Алина Рашидовна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

794.  Смоляков Андрей Витальевич МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

795.  Соколов Владислав Сергеевич МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

796.  Удовенко Полина Дмитриевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

797.  Шебеденко Алексей Дмитриевич МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

798.  Шевченко Виктория 

Александровна 
МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

799.  Кузьминова Валерия Сергеевна 

химия 10 

МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

800.  Лавлинская Анастасия Юрьевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

801.  Литашова Серафима Вячеславовна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

802.  Пинчук Татьяна Максимовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

803.  Пихурова Елизавета Викторовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

804.  
Русанов Степан Геннадьевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

805.  Хазещук Ксения Руслановна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

806.  Акопова Иветта Дмитриевна 

химия 11 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

807.  Гвоздик Кристина Владимировна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

808.  Дейнека Алексей Васильевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

809.  Заиченко Данил Александрович МОУ "СОШ №9 с.Нины" 

810.  Индиенко Диана Николаевна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

811.  Лященко Екатерина Васильевна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

812.  Ноздрин Владимир Александрович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

813.  Рабок Александр Сергеевич МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 



814.  Смоляков Вячеслав Витальевич МОУ "СОШ №4 с. Правокумского" 

815.  Бережко Никита Евгеньевич 

экология 7 

МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

816.  Богославцев Игорь Васильевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

817.  Волковой Валерий Георгиевич МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

818.  Воробьёв Роман Дмитриевич МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

819.  
Киталаев Тамерлан Зубаирович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

820.  Николаенко Степан Алексеевич МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

821.  Ситюк Евгения Сергеевна МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

822.  Ткачик Евгений Олегович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

823.  
Бондаренко Елизавета Андреевна 

экология 8 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

824.  Вдовыдченко Виктория 

Евгеньевна 
МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

825.  
Головахин Дмитрий Иванович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

826.  Горбанёва Виктория Руслановна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

827.  Есаян Валерия Тиграновна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

828.  Ивановский Владислав Алексеевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

829.  Кабак Екатерина Евгеньевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

830.  
Колесникова Дарья Петровна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

831.  Лымарь Павел Сергеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

832.  Неберикутя Анастасия 

Вячеславовна 
МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

833.  Омельченко Варвара Сергеевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

834.  Петров Илья Евгеньевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

835.  Сальникова Елена Леонидовна МКОУ "ООШ №16 п. Селивановка" 

836.  Счастный Алексей Андреевич МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

837.  Теплищев Роман Викторович МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

838.  Шепелева Ольга Викторовна МКОУ "ООШ №17 п. Михайловка" 

839.  Барсукова Анна Олеговна экология 9 МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 



840.  Бондарев Максим Максимович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

841.  
Гаврилова Виктория Андреевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

842.  Заикина Анастасия Андреевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

843.  
Кузьменко Мария Михайловна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

844.  Морозова Анна Ивановна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

845.  Светличный Ярослав 

Владимирович 
МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

846.  Захаров Михаил Михайлович 

экология 10 

МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

847.  
Красикова Полина Игоревна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

848.  Кузьминова Валерия Сергеевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

849.  Литашова Серафима Вячеславовна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

850.  Мартыненко Вероника Андреевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

851.  Новосартов  Данил Романович МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

852.  Симерзин Дмитрий Владимирович МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

853.  
Тихонов Сергей Вячеславович 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

854.  Хвостова Полина Дмитриевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

855.  Хижняк Милена Вадимовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

856.  Захарченко Татьяна Михайловна 

экология 11 

МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

857.  Иванова Яна Витальевна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

858.  Иманов Мехти Нафиз оглы МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

859.  Косых Анастасия Романовна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

860.  Ноздрин Владимир Александрович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

861.  Пелипенко Татьяна Вячеславовна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

862.  Рудакова Ирина Алексеевна МОУ "СОШ №8 с. Горькая Балка" 

863.  Чижова Татьяна Дмитриевна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

864.  
Щетинина Диана Евгеньевна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

865.  Галушко Ростислав Андреевич экономика 7 МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 



866.  Орлова Арианна Георгиевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

867.  Русанов Кирилл Валерьевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

868.  Турченко Алика Денисовна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

869.  Александрова Ирина Геннадьевна 

экономика 8 

МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

870.  Жидкова Лилия Андреевна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

871.  Лымарь Павел Сергеевич МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

872.  Мурдугова Алина Денисовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

873.  Шаталюк Вадим Владимирович МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

874.  Галушко Валерия Дмитриевна 

экономика 9 

МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

875.  Жиренко Ирина Сергеевна МОУ "СОШ №13 г. Зеленокумска" 

876.  Захарова Александра Максимовна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

877.  Кравченко Илья Юрьевич МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

878.  Новиков Георгий Викторович МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

879.  
Смоляков Илья Витальевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

880.  
Талибов Мурад Кудусович 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

881.  Шевченко Мария Николаевна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

882.  Боженко Евгений Николаевич 

экономика 10 

МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

883.  Гребенюк Дмитрий Витальевич МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

884.  Демченко Яна Александровна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

885.  
Денисов Сергей Сергеевич 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

886.  
Ильичева Мария Ротмировна 

МОУ "СОШ №10 с. Солдато-

Александровского" 

887.  Имирханова Эмилия 

Вагабудиновна 
МОУ "СОШ №15х.Андреевский" 

888.  Озарко Виктория Алексеевна МОУ "СОШ №3 г. Зеленокумска" 

889.  Покровская Мария Сергеевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

890.  Попова Полина Васильевна МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

891.  Рудакова Марина Петровна МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

892.  Руденко Татьяна Викторовна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 



893.  Тружеников Артем Витальевич МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

894.  Батикова Елизавета 

Александровна 

экономика 11 

МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

895.  Буртовой Егор Андреевич МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

896.  Горовая Анастасия Александровна МОУ "СОШ №5 х.Восточный" 

897.  Жукова Екатерина Владимировна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

898.  Ивахненко Екатерина 

Александровна 
МОУ "СОШ №12 г. Зеленокумска" 

899.  Косых Анастасия Романовна МОУ "СОШ №7 с. Отказного" 

900.  Лотарев Максим Дмитриевич МОУ "СОШ №11г. Зеленокумска" 

901.  Павленко Александр Дмитриевич МОУ "СОШ №1 г. Зеленокумска" 

902.  Радченко Виолетта Генриховна МОУ "СОШ №14 г. Зеленокумска" 

903.  
Стаценко Дарья Ивановна 

МОУ "СОШ №6 с. Солдато-

Александровского" 

904.  Федосеева Екатерина Михайловна МОУ "СОШ №2 г. Зеленокумска" 

 


